Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 13.02.2024 № 182

г. Пестово

Об утверждении состава

редакции муниципальной

газеты «Информационный

вестник Пестовского

муниципального округа»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 4 решения Думы Пестовского му-

ниципального района от 22.09.2023 № 7 «Об утверждении печатного средства

массовой информации», в целях обеспечения публикации нормативных право-

вых актов органов местного самоуправления Пестовского муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав редакции муниципальной газеты «Информационный

вестник Пестовского муниципального округа» в следующем составе:

Виноградова С.Б. -заместитель главного редактора, заместитель

Главы Администрации муниципального округа;

Бойцова О.Н. -член редакции, главный служащий отдела кад-

ровой политики и делопроизводства Админист-

рации муниципального округа;

Миролюбова К.В. -член редакции, ведущий специалист отдела ин-

форматизации Администрации муниципального

округа.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации

Пестовского муниципального района от 02.02.2023 № 123 «Об утверждении со-

става редакции муниципальной газеты «Информационный вестник Пестовского

муниципального района».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова